
KUJCP01L92NE

m j i ,

Ml)
č.R

1
Qoáio;

Číslo j.: 

Příloha:

1 5 -05- 2019 sp.zn. Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OEZI/777/19 

reg. č. 415-02-002/19

U7§eitZ7y5zéLlf6a2x^°S * 500/2T S“e správnlřád' ™ x*nlpoliších předpisů 
9 ua oast. h zakona c. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů

I.
Obecná ustanovení

§a36UpísmStVc0) zákonff ?2k972000ZSbdl°oSkým' Č 82/2019/ZK-20 ze dne 11.4. 2019 podle

msbibhí
II.

Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

ÍČO708OT5Í U Zimn'h° Stadi°nU 1952,21 370 76 Č6Ské Buclé'ovlce

SiTISÍ? Zdeňkem Dvořákem' náměslke"’ hejtmanky, na základe plné moci hejtmanky kraje ze 

č. ú.: 199783072/0300

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Íčoa625M268SkaUt' Střed,sko Walden české Budějovice, z.s., Puklicova 51, 370 04 České Budějovice

zastoupený Ing. Pavlem Dvořákem, předsedou 
č. ú.: 2000332688/2010 
dále jako „příjemce"

ni.
Účel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosaženo

Droipkť^a0-!^^ if- Posk^nu^ peněžních prostředků na realizaci projektu „Walden 2019“ dále ier 

podrobného rozpočtu $ de1in0Vanýmí ^ d"

Celkove uznatelné výdaje projektu činí min. 70 575,46 Kč.

2. Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 15 11 2019

j^SSSSšSSSSsSSsS?3
íssss : nebo ,yzickym osobám'

1

*KUJCP01L92NE*



IV.
Výše dotace

, t ^ movimáinp vp vvši 52 000,00 Kč bezhotovostním převodem z účtu 
poskytovatele Č4M783072/0300 na účet příjemce č. 2000332688/2010 uvedeném v žádosti ze dne

07.01.2019.

V.
Vyplacení dotace

od schválení poskytnutí dotace Zastupitelstvem Jihočeského kraje.

VI.
Podmínky užití dotace

1 O celém projektu vede příjemce oddělenou průkaznou účetní evidenci. Dále se zavazuje uchovávat 

tuto účetní evidenci po dobu pěti let po skončeni řešen, projektu.

2. Př[j®mčé ,e povinen dod^et pvocentu^n^p^dn vlastotoh pfedp™ktodu

SSETlTifwřS Přfzměně álkov/čh očekávaných výdajů se procento, podlí přepočítává.

„ w .. .. akce/Droiektu/podporované činnosti budou zadávány veřejné zakázky,
3. V případe, ze v rámci akce/piroje kuup p 16 Sb veřejných zakázkách, ve zněm
je příjemce povinen postupovat podte “^a o 134/2016 Sb. ^ kféré se ten(0 2ákon

pozdějších P^P«u„Y.g^*Jghs je'p0vinen příjemce u plněni přesahujících částku 100.000,-Kč 
vztahuje pouze v obecných zasadac , J P éPzJdotace pr0vést výběr dodavatele v jednoduchém 
bez DPH, ktere jsoui z více nez 50 k^ jméně u 3 dodavatelů a jejich nabídky musí být učiněny
výběrovém řízem. Nabídky musil,yt "nEsemný záznam o výběru dodavatele, lze rovněž
písemně (napr. e;ma,'e^ ngu ZáznPam z výběrového řízení včetně cenových nabídek nebo

průzkun^a^korespondence musí být uložený u dokumentace k podporované činnosti a spolu s n, 

archivovány.

• ^ t o noniatí má-li Dříiemce vlastní pravidla pro zadávání veřejných zakázek;
4. Ustanoveni odst. 3 nePÍati poskytovatele je příjemce povinen tato pravidla kraji
předložitá Sat dodSodmlnek stanovených zákonem o veřejných zakázkách a jeho pravidly.

V|l.
Vyúčtování a vypořádání dotace

Po ukončení rehliz^^ Prd^®^u Předtoži příjemce^p<^ytovatek^^jFtozcléj^tto^14^dnů jlde^dne 

ukončeni realizace projektu  ̂nejpozdej ■ d ;(m výše částky a účelu plateb u jednotlivých

S^a^níTSSípředepsaném formuláři a die Pravidel pro 

žadatele k tomuto dotačnímu programu předloží Závěrečnou zprávu.

2. Pokud příjemce
^Vtovile, ze kterého byla dotar*

poskytnuta.

Vílí.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby 

1, v případě, že je
příslušného zákona a příjemce ma ní spřechodem práv

2



á1mll:kuUS“yLburr°iednana V',0m °rsánu Pos^V*ovatele, který schválil poskytnu,, dotace

že 1-T' PHjemCe Prokázat PnsluSnřmi dokumenty,
nástupce aS^^Se^Z,,te^!.hU' ',cetne pf Pad"ě udrlitelnosti, přejdou na právního 

oprávněn si vyžádat dodatečné podklady, poL ž™chPpS^

projednáni v'příslušnérío^ánu^skytovatele’ aS uzavře dodatek^zbvt<fnép° odkladu Př!iemce po 
popis a důvod jeho uzavřeni s ohledem na přiměnu přijímce “ ' V bude obsahovat

v příslušném orgánu ^osindovatele^oskvtovateMe^^^ ° t0m SpraVi pdlemce P° projednáni

smlouvy a rozhodne o vrácení Doskvtmité rintar- oprávněn Posoudit dosavadní naplnění účelu
povinnost vrátit doposud vyplacenou dotaci neboli?ÍLJ?JI Coast!; vtakovém Pfípadě má příjemce 
poskytovatele. e cas zPusobem a ve Ihutě stanovené výzvou

SsaĚSSSaS?

rcfSzXroz^r^

IX.
Výpověď smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně

2. Výpovědní lhůta je 10 dní a zaCIná béžet dnem doručeni písemné výpovědí příjemci,

,které « Pr°kazatelné —» k “ýPovádi 
je povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů nH nk 6-° J6J' C.aStl’ P°kud ^iž byly PoskYtnuty. Příjemce 
výpovědi. Pokud tyto prostředkvfeštěnebvlvnřpí0Ho eni'-ST 0^Vy na UČet P°skytovatele uvedený ve 
má poskytovatel právo je neposkytnout. V V P UC6 přljemce’ přestože by|a uzavřena smlouva,

konholyPmůže být pljjérroe vy^án^Droveden] pr0 berP^ní dotace, zjištěných na základě provedené 

porušil méně závažnou podmínku u které Jwann3*"5"' k n?prave zils,eneh0 pochybeni tehdy, jestliže 
ustanoveni. V rozsahu v jakém ořliemnÍ írS .í"02'!08' snlžs:néh° °dvodu dle odst. 5 tohoto 
rozpočtové kázně. P opatřeni k nápravě, platí, že nedošlo k porušení

stanoven v^téchto přfpadeclr01 P" fcrPán' a nespl"ěni podmlnak ''dřejnoprávni smlouvy je

a) ůk°"ů Příjemce, jejichž povaha umožňuje

b) za nedodržení povinné publicity až do výše 5% dotace
c za nedoložení všech požadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5% dotace

3



výdajů této zakázky 
jejíž cena přesáhne

e) za nedodáni případné nastaveních kritérií poskytnuté dotace - pomémé Část celkové podpory

0 za^poruSenTpovinností dle Cl. XI smlouvy až do výše 100% dotace, 

g) za porušení zákona o veřejných zakázkách.

1 neDrovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky
2 diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů teto zakazky
3 dělení předmětu zakázky 10-25% výdajů teto zakazky __
A no7WPřPinění veřejné zakázky zákonem stanoveným způsobem 5/o
4 nS^teíTéní smtouvy "na veřejnou zakázku maiého rozsahu,

5. méné“ »KažnřpoS Při zadáváni veřejných zakázek až do výše 5% výdajů této zakázky 

(např. nedodržení zákonem stanovených lhůt atd.)

h) za porušeni povinnosti uvedené v Cl. VI odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

Jednotlivá porušen, zákona o veřejných zakázkách se nesCitajl, ale krácení uznatelných výdajů 

se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybeni ve stejne zakazce.

6. V případě, kdy není mož"® jeíčás? zjistili3 že pTíjem°ceUdotace porušil povinnost,

poskytovatel příjemce k vraceni dotace n ^.J tředkv poskytnuty nedodržel účel dotace nebo 
která souvisí s účelem, na který by1y peněžní |^ostredprovedení opatření k nápravě
podmínku, za které byla dotace poskytnut ■ nezdokumentování dosažení účelu dotace
a není možné uložit snížený odvod (nap^ d d neodpovídá účelu dotace, a je takto

předepsaném fomůlá^^V rozsahu, v jakém vrátil příjemce dotaci nebo jej, Část, platí, že nedošlo 

k porušení rozpočtové kázně.

\2zzs sr.srsr;s=í=
zi porušení rozpočtové kázně ve formě zadrzem dotace.

8. Porušen, jiných povinností příjemce než “dTpoSovánó
a v připadé, ie P-še^X11 it£££££ ^vodfeí)i něžného použit, dotace

^ rozp°ctově kázně ve výši ipromiie denne ve

k uloženému odvodu.

X.
Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje udržitelnost efektů u investičních projektů po dobu tří let po dokončeni jeho realizace.

XI.
Další povinnosti příjemce

. w nřinariP realizace projektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele díla), 
1. Příjemce se zavazuj , p p dokumentace skutečného provedení projektu (díla), jakož i jeho 
bude jím uzavřena smlouva o ^°. d°^m® l du se skutečným stavem infrastruktury k okamžiku

SSS p^e*Za okamžfk dokončen, sLebních prac, je považován podpis

předávacího protokolu díla mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla.

. Ťo u nřínadě realizace oroiektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele díla),

Ko“^
o^ermfu^utečněnýchSpracítči, objem^ebr^kvaHtiTpoužitého^tavebního materiálu.

3 uzavřená smlouva o dílo mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla nesmi obsahovat ustanoveni, 

které by bylo v rozporu s touto smlouvou o poskytnuti dotace.

4



XII.
Ostatní ujednání

1. Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

s,rr přirce ke zméně p°dmínek'za ^
je příjemce po^ .SSpS 

3. Příjemoe souhlasí se zveřejněním této smlouvy.
r=,?s;~'' ŽS ^ml°UVa bUde u',efej|léna v registru smluv zřízeného podle zákona 

umožňující d*ov° přC měmcrrpříon'i,nTdějS'Ch f dp;f"13 ůřednr desce kr°‘s 2půs^

zádktn,rv?zS «hpřé°d^d",hP “d

u issssr jsrsnr z^o^^

š°a6 pu“y proje“š “-*rvttasw sffi*

Sí““^^ Ten^meJckfX ae pózuje S

potřebném^ pcs^ůzenlHzda^etato^mlouvzuíodržována^^6101^' P"P da'Š'Ch sku,eCnosti'v r°zsahu

LfeacTkom^ní'toS'’ SC Ívístedků" Sfzíc^ 0S°v?mPr°VéStkdyk0lí (i v průběhu 

prostředků a zpřístupnit na požádaní veškUSS, Z Projektu, vcetné použití peněžních 
smlouvy. Tímto ujednáním neisou dotčena ani „~ady S0LJVIseJ|<j:i s realizací projektu a s plněním této 
správy České republiky. ezena prava kontrolních a finančních orgánů státní

op^vríénýmridrgéiny^podle zákon^č^dOřžOOO^h3^6^06 VlaS!nlk * P°Vi"en slrpětopa,řepi <»*"*

za stavu knZ°Vem Ve Zné"' p02déiS“ P"*"*

^oc^k^cz/SS/n^avid^Rmpmir^n^l^^?^^1^0^65^^10 kraje' která Je Vstupná na htteV^W.kra”

XIII.
Závěrečná ujednání

straní ÍP;S'°Vena Ve 2 S,ein°PÍSeCh majlClCh ^ "^kt. 2 "*•* ^ ze smluvních 

podepsanýt^i oběma smfuvnhní stranám? Uotesněn' P°UZe- '“T” píse™^ éíslovaných dodatků,

5



3. V případech neřešených touto smlouvou C, “ a^mSTnKmice

k^SI^CKSSÍ1 Jlhoieskího Kraje pro poskytováni veřejné flnanCní podpory,
drhoceského Kraje i. SM/107.........^ směrnice zasady.htm,

4, Příjemce bere na vědonní že v případe ^J^^^‘j^5^^||5di('ů2aupl»tiulý kalendářní

nedodrženi terminu odevzdám vyuCtovar,.posky nu ych penezmcn^p ^

případně při výběru žádosti urěených k poskytnuti dotace k této

skutečnosti přihlédnout.

6, Tato smlouvá nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnost, dnem

zveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

a n -Ol*- 2019
V Českých Budějovicích dne ....v

Příjemce:
- Ěeský skaut,
ko WaldenČes'«;Phinp.r.vir e

Ing. Pavel Dvořák
předseda

6


